

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0011	Fralda descartável infantil, tamanho (M)	UND	200,00	0,3500	70,0000
14-06-0045	Fralda descartável infantil, Tamanho Grande (G)	UND	300,00	0,4500	135,0000
14-06-0047	Fralda geriátrica, descartavel tamanho médio (M)	UND	200,00	0,9000	180,0000
14-06-0088	Agua destilada. Galão 5 litros	GL	2,00	6,9400	13,8800
14-06-0114	Alcool etilico 70% . Frasco de 1.000 ml	FR	12,00	4,1600	49,9200
14-06-0131	Almotolia plástica 250 ml translúcida, bico reto	UND	30,00	2,0520	61,5611
14-06-0146	Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,5200	187,2000
14-06-0148	Atadura de crepom medindo 06cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,3200	115,2000
14-06-0149	Atadura de crepom medindo 08cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,4300	154,8000
14-06-0153	Atadura de crepom medindo 30cmx4,5m, estica	UND	204,00	1,5600	318,2400
14-06-0167	Frasco para nutrição enteral 300 ml c/ alça de fi	UND	300,00	0,6600	198,0000
14-06-0168	Frasco para nutrição enteral 500 ml	UND	233,00	1,0000	233,0000
14-06-0249	Cateter intravenoso periférico de teflow n.º 22 G	UND	800,00	0,5800	464,0000
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	90,00	32,5000	2.925,0000
14-06-0313	Compressa de gase 7,5cm x 7,5cm 13 fios pac	PCT	5,00	19,7700	98,8500
14-06-0350	Coletor para perfurocortante 20 L	UND	40,00	3,8500	154,0000
14-06-0394	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 27	UND	200,00	0,1590	31,8000
14-06-0395	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 19	UND	300,00	0,1590	47,7000
14-06-0399	Espadrapo impermeável 10cm x 4,5 m, cor br	UND	48,00	5,6000	268,8000
14-06-0412	Especulo vaginal medio sem lubrificante	UND	300,00	0,6200	186,0000
14-06-0463	Fita microporosa para curativos 10 cm x 10m, cc	UND	48,00	6,6100	317,2800
14-06-0464	Fita microporosa para curativos 2,5 cm x 10 m ,	UND	200,00	1,5800	316,0000
14-06-0467	Fio de sutura vicril 4-0 c/agulha 1,5. Caixa c/ 12	CX	2,00	70,8800	141,7600
14-06-0491	Indicador biológico p/ controle de autoclavagem	UND	30,00	2,4500	73,5000
14-06-0503	Lâmina de bisturi aço carbono n.º 15. Caixa c/ 1	CX	2,00	19,0000	38,0000
14-06-0509	Fralda geriátrica, descartável, Tamanho (EG) cin	UND	350,00	1,1700	409,5000
14-06-0530	Luva p/ procedimentos em latex extra pequena. '	CX	10,00	14,7900	147,9000
14-06-0531	Luva para procedimento em latex pequena. C	CX	10,00	14,6390	146,3900
14-06-0577	Papel grau cirurgico 10cm x 100m	RL	2,00	32,0000	64,0000
14-06-0580	Papel grau cirurgico, formato envel auto selante	UND	400,00	0,0900	36,0000
14-06-0586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	30,00	5,8700	176,1000
14-06-0708	Sabonete liquido, neutro, glicerinado. Frasco de	FR	11,00	6,4900	71,3900
14-06-0797	Sonda folley 02 vias nº 16 de látex, estéril, desc	UND	50,00	2,1800	109,0000
14-06-0799	Sonda folley 02 vias nº 20 de látex, estéril, desc	UND	45,00	2,2991	103,4600
14-06-0819	Sonda uretral n. 10	UND	300,00	0,3880	116,4000
14-06-0820	Sonda uretral n. 12	UND	300,00	0,3790	113,7000
14-06-0830	Soro fisiologico 0,9% 1000 ml	FR/B	100,00	4,1200	412,0000
14-06-0941	Touca ou turbante descart. microperfuramado 1C	PCT	4,00	4,5900	18,3600
14-06-0953	Atadura de crepom medindo 12cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,6200	223,2000
14-06-4102	Sonda nasogástrica longa n.º 20	UND	30,00	0,8300	24,9000
14-06-9951	Máscara cirúrgica tripla c/ filtro c/ elástico	CX	2,00	4,5000	9,0000
Total por Centro de Custo :			6.630,00	1,3516	8.960,7911